
ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 21/12/2018 a 21/12/2018

NF: 6380  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 535,75

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 12945 LARANJA           6,00             2,49            14,94KG

2 14841 CHEIRO VERDE           2,00            23,00            46,00PC

3 15899 MILHO VERDE 200G          12,00             1,69            20,28UND

4 15921 BETERRABA           2,00             3,50             7,00KG

5 15938 MARGARINA DELICIA 500GR           3,00             4,98            14,94UND

6 16011 POLVILHO DOCE  1KG           4,00             5,95            23,80UND

7 16055 SAL 1KG           1,00             1,30             1,30KG

8 16756 CENOURA           1,00             3,95             3,95KG

9 16763 QUEIJO MINAS           3,00            22,12            66,36KG

10 16913 CARNE DE SOL           6,00            22,85           137,10KG

11 17320 OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND           4,00            13,98            55,92UND

12 17682 CEBOLA CX 03 KG           4,00             2,99            11,96KG

13 17684 COUVE KG           0,20            25,00             5,00KG

14 17860 ACEM KG           8,00            15,90           127,20KG

NF: 6381  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 1.087,95

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 15134 FARINHA DE MANDIOCA          20,00             2,68            53,60UND

2 15899 MILHO VERDE 200G          10,00             1,69            16,90UND

3 15938 MARGARINA DELICIA 500GR           5,00             4,98            24,90UND

4 16011 POLVILHO DOCE  1KG          20,00             5,95           119,00UND

5 16055 SAL 1KG           2,00             1,30             2,60KG

6 16763 QUEIJO MINAS           3,00            22,12            66,36KG

7 16769 AÇAFRAO 100G UND           3,00             2,99             8,97UND

8 16913 CARNE DE SOL          15,00            22,85           342,75KG

9 17320 OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND           6,00            13,98            83,88UND

10 17682 CEBOLA CX 03 KG           1,00             2,99             2,99KG

11 17684 COUVE KG           1,00            25,00            25,00KG

12 17685 CHEIRO VERDE (CEBOLINHA , COENTRO KG)           1,00            23,00            23,00KG

13 17860 ACEM KG          20,00            15,90           318,00KG

NF: 6403  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 44,00

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 16179 ACHOCOLATADO MARATA 400G          10,00             4,40            44,00UND

NF: 6404  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 12,90

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14360 GENGIBRE           1,00            12,90            12,90KG

NF: 6405  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 305,16

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 21/12/2018 a 21/12/2018

1 1194 TOMATE           7,00             5,96            41,72KG

2 10601 QUEIJO RALADO           2,00            24,30            48,60KG

3 14553 FUBA DE MILHO 1KG          10,00             2,70            27,00UND

4 16179 ACHOCOLATADO MARATA 400G           8,00             4,40            35,20UND

5 17673 REFRIGERANTE PEPSI 2 LTS          24,00             6,36           152,64UND

NF: 6402  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 49,50

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 17103 CAFE SAN MARCOS          10,00             4,95            49,50UND

NF: 6401  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 62,25

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14227 AÇÚCAR CRIATAL 02 KG          15,00             4,15            62,25UND

NF: 6400  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 525,57

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14597 LEITE INTEGRAL 1 LT          36,00             3,97           142,92UND

2 15194 FERMENTO QUIMICO 100GR           5,00             2,00            10,00UND

3 15898 MARGARINA DELICIA 1KG           5,00             8,99            44,95UND

4 15899 MILHO VERDE 200G          10,00             1,73            17,30UND

5 15921 BETERRABA           2,00             4,60             9,20KG

6 16362 PEITO DE FRANGO          20,00             8,95           179,00KG

7 16756 CENOURA           3,00             2,95             8,85KG

8 16776 EXTRATO DE TOMATE 340G           5,00             2,25            11,25UND

9 17086 ALHO CABEÇA           1,00            19,90            19,90KG

10 17678 BATATA EXTRA           6,00             2,95            17,70KG

11 17767 ARROZ TIA DANIELLE           6,00            10,75            64,50PCT

NF: 6386  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 430,77

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 12945 LARANJA           6,00             2,60            15,60KG

2 15899 MILHO VERDE 200G          10,00             1,73            17,30UND

3 15921 BETERRABA           2,00             4,60             9,20KG

4 15954 MARGARINA DELICIA 250GR           3,00             4,98            14,94UND

5 16756 CENOURA           2,00             2,95             5,90KG

6 16913 CARNE DE SOL           6,00            21,90           131,40KG

7 17320 OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND           4,00            12,40            49,60UND

8 17682 CEBOLA CX 03 KG           2,00             2,99             5,98KG

9 17685 CHEIRO VERDE (CEBOLINHA , COENTRO KG)           2,00            19,90            39,80KG

10 17860 ACEM KG           6,00            18,90           113,40KG

11 17861 VERDURAS FOLHAS COUVE/ RUCULA  200G           7,00             3,95            27,65UND

NF: 6388  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 1.043,17

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 21/12/2018 a 21/12/2018

1 546 DESINFETANTE           2,00             5,89            11,78LT

2 12952 SABAO EM PO 1KG           1,00             6,90             6,90UND

3 14348 SABONETE DOCURA 90G           6,00             0,95             5,70UND

4 15399 SACO DE LIXO KATA 200LT 25 UND          50,00            16,90           845,00PCT

5 15734 SACO DE LIXO 30 LT PRETO           5,00             2,80            14,00UND

6 16498 AGUA SANITARIA 1LT           2,00             1,89             3,78UND

7 16798 LIMPA ALUMINIO 500ML           6,00             2,58            15,48UND

8 17755 PAPEL HIGIENICO 8X1           3,00            10,49            31,47UND

9 17848 CERA POLYCAR INCOLOR 750 ML          12,00             4,50            54,00UND

10 17853 LAVA LOUÇA + FAMILIA 500 ML           8,00             1,39            11,12UND

11 17854 DESODORANTE SECAR 360 ML           1,00             7,80             7,80UND

12 17857 MULTI USO 500 ML           6,00             3,35            20,10UND

13 17862 SABAO MINERVA NEUTRO 5X200G           2,00             5,12            10,24UND

14 17863 SACO PLASTICO ELO 40X60          20,00             0,29             5,80PCT

NF: 6385  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 39,60

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 17103 CAFE SAN MARCOS           8,00             4,95            39,60UND

NF: 6387  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 93,95

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 12040 BISCOITO AGUA E SAL 800 GR           3,00             6,35            19,05PCT

2 17373 BALA BUTER  MARACUJA           5,00             9,90            49,50PCT

3 17679 BISCOITO ROSQUINHA DE LEITE 800G           4,00             6,35            25,40UND

NF: 6397  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 895,72

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG          10,00             2,68            26,80PCT

2 10230 SALSICHA           6,00             6,90            41,40KG

3 14221 MUSSARELA           6,00            24,30           145,80KG

4 14597 LEITE INTEGRAL 1 LT          12,00             3,97            47,64UND

5 14858 PAO FRANCES          25,00            10,90           272,50KG

6 15789 BOMBOM SONHO DE VALSA  1KG           1,00            37,90            37,90PC

7 16082 PRESUNTO           6,00            18,95           113,70KG

8 16479 REFRIGERANTE GUARANA ANTARTICA 2 LTS           6,00             6,36            38,16UND

9 16630 CALDO KNOR DE GALINHA  3X57           2,00             2,70             5,40UND

10 17373 BALA BUTER  MARACUJA           4,00             9,90            39,60PCT

11 17377 CREME DE LEITE  200G          10,00             2,85            28,50UND

12 17673 REFRIGERANTE PEPSI 2 LTS          12,00             6,36            76,32UND

13 17864 TRIGO P/ KIBE 500G           8,00             2,75            22,00UND

NF: 6394  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 49,50

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 17103 CAFE SAN MARCOS          10,00             4,95            49,50UND

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 21/12/2018 a 21/12/2018

NF: 6398  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 460,69

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 11786 CAIXA DE ISOPOR 120 LTS           1,00            66,99            66,99UND

2 12643 PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M           4,00             4,75            19,00UND

3 14074 COPO DESCARTAVEL 200ML  PCT 100 UND           6,00             3,40            20,40PCT

4 14348 SABONETE DOCURA 90G           6,00             0,95             5,70UND

5 14896 SABAO EM PO 1KG           2,00             6,90            13,80UND

6 15399 SACO DE LIXO KATA 200LT 25 UND           3,00            16,90            50,70PCT

7 15734 SACO DE LIXO 30 LT PRETO           6,00             2,80            16,80UND

8 16404 ESPONJA  BRILHUS           4,00             2,38             9,52UND

9 16498 AGUA SANITARIA 1LT           3,00             1,89             5,67UND

10 16798 LIMPA ALUMINIO 500ML           6,00             2,58            15,48UND

11 16800 PANO DE CHAO           2,00             9,66            19,32UND

12 17391 FILME PVC LUSAFILM  0,28X300           2,00            12,40            24,80UND

13 17755 PAPEL HIGIENICO 8X1           3,00            10,49            31,47UND

14 17764 BANDEJA ISOPOR 24X18 100 UND           1,00            15,70            15,70UND

15 17853 LAVA LOUÇA + FAMILIA 500 ML           8,00             1,39            11,12UND

16 17854 DESODORANTE SECAR 360 ML           1,00             7,80             7,80UND

17 17857 MULTI USO 500 ML           6,00             3,35            20,10UND

18 17862 SABAO MINERVA NEUTRO 5X200G           3,00             5,12            15,36UND

19 17863 SACO PLASTICO ELO 40X60          20,00             0,29             5,80PCT

20 17865 CERA POLYCAR VERMELHA 750 ML          12,00             4,50            54,00UND

21 17866 DESINFETANTE CITRIUS 2 LT           3,00             5,89            17,67UND

22 17867 PÁ P/ LIXO           1,00            13,49            13,49UND

NF: 6390  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 509,92

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14074 COPO DESCARTAVEL 200ML  PCT 100 UND           5,00             3,40            17,00PCT

2 14303 TOUCA DESCARTAVEL 100 UND           1,00             9,80             9,80UND

3 15734 SACO DE LIXO 30 LT PRETO          10,00             2,80            28,00UND

4 16089 SABAO EM PO 500GR           8,00             3,45            27,60UND

5 16498 AGUA SANITARIA 1LT          12,00             1,89            22,68UND

6 17433 LIMPA PEDRA PEDREX 2 L           6,00            11,99            71,94UND

7 17754 SACO P/LIXO BRASILEIRINHO 100L PRETO           8,00             4,40            35,20UND

8 17755 PAPEL HIGIENICO 8X1          16,00            10,49           167,84UND

9 17853 LAVA LOUÇA + FAMILIA 500 ML          24,00             1,39            33,36UND

10 17862 SABAO MINERVA NEUTRO 5X200G           3,00             5,12            15,36UND

11 17866 DESINFETANTE CITRIUS 2 LT           6,00             5,89            35,34UND

12 17868 BALDE PLASTICO 12 LT           2,00             5,80            11,60UND

13 17869 FLANELA  AMA/STAR TEXTIL 38X58          12,00             2,85            34,20UND

NF: 6392  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 1.505,70

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 480 FARINHA DE TRIGO 1KG          30,00             2,68            80,40PCT

2 10601 QUEIJO RALADO           3,00            24,30            72,90KG

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 21/12/2018 a 21/12/2018

3 15899 MILHO VERDE 200G          10,00             1,73            17,30UND

4 15938 MARGARINA DELICIA 500GR           5,00             4,98            24,90UND

5 16009 COCO RALADO 100GR           5,00             3,90            19,50UND

6 16011 POLVILHO DOCE  1KG          25,00             5,95           148,75UND

7 16055 SAL 1KG           1,00             1,30             1,30KG

8 16179 ACHOCOLATADO MARATA 400G           8,00             4,40            35,20UND

9 16913 CARNE DE SOL          20,00            21,90           438,00KG

10 17320 OVOS VERMELHO CARTELA 30 UND           7,00            13,98            97,86UND

11 17682 CEBOLA CX 03 KG           1,00             2,99             2,99KG

12 17685 CHEIRO VERDE (CEBOLINHA , COENTRO KG)           1,00            19,90            19,90KG

13 17686 AÇAFRAO DAVO 100G POTE           5,00             2,99            14,95UND

14 17860 ACEM KG          25,00            18,90           472,50KG

15 17861 VERDURAS FOLHAS COUVE/ RUCULA  200G          15,00             3,95            59,25UND

NF: 6389  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 1.159,62

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 577 FRANGO CONGELADO          35,00             6,40           224,00KG

2 13981 COCO RALADO 100 MG           5,00             3,90            19,50UND

3 15194 FERMENTO QUIMICO 100GR          10,00             2,00            20,00UND

4 15769 LINGUICA TOSCANA          15,00            14,90           223,50KG

5 15782 MARGARINA DELICIA 1KG           5,00             8,99            44,95KG

6 15899 MILHO VERDE 200G          10,00             1,73            17,30UND

7 15921 BETERRABA           2,00             4,60             9,20KG

8 16362 PEITO DE FRANGO          20,00             8,95           179,00KG

9 16756 CENOURA           3,00             2,95             8,85KG

10 16758 MANDIOCA           8,00             2,70            21,60KG

11 16776 EXTRATO DE TOMATE 340G          10,00             2,25            22,50UND

12 17082 CABUTIA           6,00             3,70            22,20KG

13 17086 ALHO CABEÇA           1,00            19,90            19,90KG

14 17333 LEITE MANACA LONGAVIDA INTEGRAL 1 LT          36,00             3,97           142,92UND

15 17678 BATATA EXTRA           6,00             2,95            17,70KG

16 17738 POLPA DE FRUTA DE MORANGO 1000 G          50,00             2,04           102,00UND

17 17767 ARROZ TIA DANIELLE           6,00            10,75            64,50PCT

NF: 6399  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 780,17

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 12643 PAPEL ALUMINIO 45CM X 7,5M           5,00             4,75            23,75UND

2 13945 PRATO DESCARRTAVEL 15 CM          13,00            19,50           253,50UND

3 14074 COPO DESCARTAVEL 200ML  PCT 100 UND           8,00             3,40            27,20PCT

4 14303 TOUCA DESCARTAVEL 100 UND           1,00             9,80             9,80UND

5 15734 SACO DE LIXO 30 LT PRETO          10,00             2,80            28,00UND

6 16089 SABAO EM PO 500GR           5,00             3,45            17,25UND

7 16498 AGUA SANITARIA 1LT          12,00             1,89            22,68UND

8 17433 LIMPA PEDRA PEDREX 2 L           6,00            11,99            71,94UND

9 17754 SACO P/LIXO BRASILEIRINHO 100L PRETO           8,00             4,40            35,20UND

10 17755 PAPEL HIGIENICO 8X1          16,00            10,49           167,84UND

11 17853 LAVA LOUÇA + FAMILIA 500 ML          24,00             1,39            33,36UND

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 21/12/2018 a 21/12/2018

12 17862 SABAO MINERVA NEUTRO 5X200G           3,00             5,12            15,36UND

13 17866 DESINFETANTE CITRIUS 2 LT           6,00             5,89            35,34UND

14 17869 FLANELA  AMA/STAR TEXTIL 38X58          12,00             2,85            34,20UND

15 17870 GURDANAPO FLORAX 22X23 50 FLS           5,00             0,95             4,75UND

NF: 6393  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 62,25

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14227 AÇÚCAR CRIATAL 02 KG          15,00             4,15            62,25UND

NF: 6391  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 568,10

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 1194 TOMATE          10,00             5,96            59,60KG

2 10601 QUEIJO RALADO           3,00            24,30            72,90KG

3 14553 FUBA DE MILHO 1KG          12,00             2,70            32,40UND

4 16179 ACHOCOLATADO MARATA 400G          10,00             4,40            44,00UND

5 17871 POLPA DE FRUTA MARACUJA 1 KG           8,00            22,00           176,00UND

6 17872 POLPA DE FRUTA UVA 100G          80,00             2,29           183,20KG

NF: 6395  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 12,90

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 14360 GENGIBRE           1,00            12,90            12,90KG

NF: 6396  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SUPERMERCADO SAMILLA LTDA  Valor: 39,60

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 17131 CAFE SAN MARCOS 250 G           8,00             4,95            39,60UND

NF: 5547  Emissao: 21/12/2018  Forn.: SAAD E RIBEIRO LTDA  Valor: 1.000,00

Seq. Material Nome do Material Qtde Und
Valor

Unitário Total

1 17808 GRAMAS ESMERALDA EM PLACAS DE 62,50 X 40 CM         200,00             5,00         1.000,00MT

TOTAL        11.274,74

PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA


